
LASF	  ralio	  komiteto	  posėdžio	  protokolas	   1	  /	  1	  

	  

	  

 
 

LIETUVOS	  AUTOMOBILIŲ	  SPORTO	  FEDERACIJA	  
RALIO	  KOMITETO	  POSĖDŽIO	  
PROTOKOLAS	  NR.	  2018-‐03	  

2018	  m.	  balandžio	  16	  d.	  
	  

	  
Ralio	  komiteto	  (RK)	  posėdis	  vyko	  elektroninėmis	  ryšio	  priemonėmis.	  Pradėtas	  2017-‐04-‐12	  d.	  12	  val.,	  baigtas	  
2017-‐04-‐16	  d.	  22:00	  val.	  
	  
Dalyvavo:	  LASF	   ralio	   komiteto	   pirmininkas	   Donatas	  Liesis	  (DL),	  komiteto	   nariai:	   Žilvinas	  Juršys	  (ŽJ),	  Vitalijus	  
Plastininas	  (VP),	  Remigijus	  Bilevičius	  (RB),	  Gražvydas	  Smetonis	  (GS).	  
Nedalyvavo:	  Saulius	  Stanaitis	  (SS),	  Linas	  Vaškys	  (LV).	  
Posėdžio	  pirmininkas	  ir	  sekretorius:	  Donatas	  Liesis	  	  
	  
Darbotvarkės	  klausimai:	  
	  

1.   2018	  m.	  LARČ	  reglamento	  13	  priedo	  tvirtinimas.	  

2.   2018	  m.	  LMRČ	  reglamento	  taisymas.	  
3.   2018	  m.	  LARSČ	  reglamento	  angliško	  vertimo	  tvirtinimas.	  

	  
	  	  Klausimų	  nagrinėjimas:	  

1.   	   2018	  m.	  LARČ	  reglamento	  13	  priedo	  tvirtinimas.	  

Svarstyta:	  DL	  pateikė	  2018	  m.	  LARČ	  reglamento	  13	  priedo	  lietuviškus	  ir	  angliškus	  variantus.	  ŽJ	  pasiūlė	  nurodyti,	  
kad	  kainos	  sudėtyje	  PVM	  neįskaičiuotas.	  Korekcijos	  atliktos.	  
Siūloma:	  Patvirtinti	  2018	  m.	  LARČ	  reglamento	  13	  priedą	  su	  korekcijomis.	  

Balsuota:	  „Už“	  –4.	  	  
Nutarta:	  Patvirtinti	  2018	  m.	  LARČ	  reglamento	  13	  priedą	  su	  korekcijomis.	  

	  

2.	   2018	  m.	  LMRČ	  reglamento	  taisymas.	  
Svarstyta:	  DL	  pranešė,	  kad	  LASF	  techninių	  reikalavimų	  komiteto	  pirmininkas	  nurodė	  2018	  m.	  LMRČ	  reglamente	  
likusį	  aptartą,	  bet	  neatliktą	  pataisymą:	  5.1.1.	  išbraukti	  įskaitų	  aprašyme	  buvusius	  pavaros	  tipus.	  GS	  pasiūlė	  taip	  
pat	  sugražinti	  istorinių	  automobilių	  įskaitos	  aprašyme	  buvusį	  sakinį	  „arba	  automobilio	  serijinė	  gamyba	  baigta	  iki	  
1992	  01	  01“.	  	  	  
Siūloma:	  Patvirtinti	  2018	  m.	  LMRČ	  reglamento	  5.1.1.	  pataisymą	  dėl	  pavaros	  tipo.	  

Balsuota:	  „Už“	  –4.	  	  
Nutarta:	  Patvirtinti	  2018	  m.	  LMRČ	  reglamento	  5.1.1.	  pataisymą	  dėl	  pavaros	  tipo.	  

Siūloma:	  Patvirtinti	  2018	  m.	  LMRČ	  reglamento	  5.1.1.	  pataisymą	  dėl	  istorinių	  automobilių	  aprašymo.	  

Balsuota:	  „Už“	  –1,	  „Prieš“	  –	  1.	  	  
Nutarta:	  Netvirtinti	  2018	  m.	  LMRČ	  reglamento	  5.1.1.	  pataisymą	  dėl	  istorinių	  automobilių	  aprašymo.	  

	  

3.	   2018	  m.	  LARSČ	  reglamento	  angliško	  vertimo	  tvirtinimas.	  
Svarstyta:	  DL	  pateikė	  komitetui	  LARSČ	  reglamento	  vertimą	  anglų	  kalba.	  	  



LASF	  ralio	  komiteto	  posėdžio	  protokolas	   2	  /	  1	  

	  

	  

Siūloma:	  Patvirtinti	  2018	  m.	  LARSČ	  reglamento	  anglišką	  vertimą.	  

Balsuota:	  „Už“	  –4.	  	  
Nutarta:	  Patvirtinti	  2018	  m.	  LARSČ	  reglamento	  anglišką	  vertimą.	  

	  
Posėdis	  baigtas	  2018	  04	  16	  22:00.	  
Posėdžio	  protokolo	  lapų:	  2.	  
	  
Posėdžio	  pirmininkas	  Donatas	  Liesis	  	  


